[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2022 года

№ 51
хутор Братский
О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное временное пользование государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края»
На основании обращения заместителя директора государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» А.С. Меркурьева, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», разделом 5 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 октября 2019  года № 2 (Протокол №2), Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Передать государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» в безвозмездное пользование с 1 апреля 2022 года до 31 марта 2023 года нежилое помещение на 1 этаже, номер помещения по плану здания 10, общей площадью 8,9 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, х.Братский, ул. Ленина, дом № 34, для размещения филиала указанного учреждения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова